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Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund.  

a b 1 2 3 4 5 6 

5 

Fillim auditimi në Bashkinë 

Kurbin  “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 

01.01.2014- 31.12.2015 

09.05.16 30.06.16 15.07.15 31.08.16  
Xh. 

Xhoxhaj 

6 

Fillim auditimi në Bashkinë 

Përrenjas  “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 
01.07.2014- 31.12.2015 

09.05.16 30.06.16 15.07.15 31.08.16  
Xh. 

Xhoxhaj 

7 

Fillim auditimi në Bashkinë 

Libohovë “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë” për periudhën  
01.01.2013- 31.12.2015 

16.05.16 15.06.16 15.07.15 31.08.16  
Xh. 

Xhoxhaj 

8 

Fillim auditimi në Prefekturën 

Tiranë “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën  

01.01.2013- 31.12.2015 

09.05.16 10.06.16 20.06.15 31.07.16  
Xh. 

Xhoxhaj 

9 

Fillim auditimi në ZVRPP 

Kuçovë  “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për 
periudhën 01.01.2013-

31.12.2015 

16.05.16 24.06.16 30.06.16 03.08.16 

H. Metko 

P. Imeraj 

A.Papadhimitri 
Xh. Domi 

 

A. Zaçe 

10 
Fillim auditimi tematik  në 
ZVRPP Fier.  03.05.16 10.03.16  12.03.16 

A. Mandri 

P. Imeraj 
A. Zaçe 

11 

Fillim auditimi në Drejtorinë 

Rajonale Tatimore Tiranë 

“Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2014- 31.12.2015 

23.05.16 15.07.16 27.07.16 05.09.16 

E. Koçani  
A. Gjika 
J. Goçaj 
O.Liperi 
Eksperte e 
jashtme  

V. 

Karafilaj 

12 

Fillim auditimi në Degën e 

Doganës Tiranë “Mbi zbatimin 

e përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2015- 31.12.2015 

 

23.05.16 15.07.16 27.07.16 05.09.16 

V. Karafilaj 
L.Hoxha 
A. Mirashi 
H. Solis 

V. 
Karafilaj 
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Nr 
Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund.  

a b 1 2 3 4 5 6 

13 

Fillim auditimi në Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave  

“Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë”, për periudhën  
01.01.2015- 31.12.2015 

23.05.16 15.07.16 27.07.16 05.09.16 

A. Opari 
A. Dinaj 
H.Avduli 
V.Rizvani  

V. 
Karafilaj 

 
 
Fillon me numër   1   dhe mbaron me numër _13_. 
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II. PROGRAMI AUDITIMEVE NË VAZHDIM, PËR MUAJIN MAJ:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Vazhdim auditimi në Ministrinë 

e Shëndetësisë “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.01.2014 - 
31.12.2015 

01.03.16 30.06.16 10.07.16 30.08.16 

F.Zilja 

A.Kristo 
Y.Stafa 

S.Bregu 
E.Kabashi 

M.Naço 

2 

Vazhdim auditimi në Ministrinë 

e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, 

Tiranë “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën 01.01.2014 - 

31.12.2015 

01.03.16 10.05.16 20.05.16 30.06.16 

V.Golemi 

F.Dekovi 
M.Lleshi 

V.Selmani 
 

 

 
M.Naço 

3 

Vazhdim auditimi në 
Departamentin e programimit të 

zhvillimit dhe ndihmës së huaj 
“Mbi zbatimin e përputhshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën 01.01.2014 - 
31.12.2015 

01.03.16 10.07.16 30.07.16 05.09.16 

M.Haxhia 

N.Llapashtica 
Y.Jahja 

 

 
 

M.Naço 

4 

Vazhdim auditimi në Fondin e 

Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor, Tiranë  
“Mbi zbatimin e përputhshmërisë 

dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 01.01.2015 - 

31.12.2015 

18.02.16 05.06.16  15.06.16 

B.Zeqiri 

P.Beleshi 
A.Jonuzi 

M.Lloji 
 

M. Naco 

5 

Vazhdim auditimi në Aparatin e 

Këshillit të Ministrave “Mbi 
auditimin financiar”, për 

periudhën 01.01.2015-31.12.2015 

25.04.16 10.07.16 30.07.16 05.09.16 

M. Kavaja 

M. Haxhia 
N. Llapashtica 
Y.Jahja 

M. Naço 

6 

Vazhdim auditimi në Bankën e 

Shqipërisë, Tiranë  “Vlerësimi i 

aktivitetit ekonomiko financiar, 
zbatimi i buxhetit dhe 

rregullshmëria e zhvillimit të 
ankandeve të titujve të qeverisë”, 
për periudhën 01.01.2015-

31.12.2015 

25.04.16 10.07.16 30.07.16 05.09.16 

M.Naco 

R.Muca 

A.Kristo 
A.Jonuzi 

N.Llapashtica 
E.Leka 
I.Dervishi 

A.Zace 

 
 

 
B.Leskaj 

https://www.google.al/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj-gfbqkpXLAhWjvHIKHY00AdYQFggdMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.fsdksh.com.al%2F&usg=AFQjCNF2itMFWRsA9Fzj_AQX0QhjjyE-EA
https://www.google.al/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj-gfbqkpXLAhWjvHIKHY00AdYQFggdMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.fsdksh.com.al%2F&usg=AFQjCNF2itMFWRsA9Fzj_AQX0QhjjyE-EA
https://www.google.al/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj-gfbqkpXLAhWjvHIKHY00AdYQFggdMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.fsdksh.com.al%2F&usg=AFQjCNF2itMFWRsA9Fzj_AQX0QhjjyE-EA
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Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund 

a b 1 2 3 4 5 6 

7 

Vazhdim auditimi në Ministrinë 

e Financave, Tiranë “Mbi 

zbatimin e Buxhetit të shtetit për 
vitin 2015”, për periudhën 
01.01.2015-31.12.2015 25.04.16 10.07.16 30.07.16 05.09.16 

M.Naco 

B.Zeqiri 

A.Jonuzi 
P.Beleshi 
N.Llapashtica 

A.Kalleshi 
Y.Jahja 

E.Leka 
I.Idrizi  

 
 

B.Leskaj 

8 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Pogradec “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 

01.01 2015 - 31.12.2015 

04.04.16 20.05.16 30.06.16 01.08.16 

J.Lile 

Q.Shehu 

Sh.Jaupaj 
P.Bregaj 

T.Dervishaj 
(sipas nevojës 
për investime) 

Xh. 
Xhoxhaj 

 

9 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Mirditë “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë” për periudhën 
01.07.2014 - 31.12.2015 04.04.16 20.05.16 30.06.16 01.08.16 

B.Bileri 

L.Baholli 
B.Shehu 

T.Dervishaj 
(sipas nevojës 
për investime) 

N.Dule 
(ekspert i 

jashtëm) 

Xh. 
Xhoxhaj 

 

10 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Fushë - Arrëz “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 
01.10.2014 - 31.12.2015 07.04.16 27.05.16 30.06.16 01.08.16 

K.Gjurgjaj 

B.Kuteli 

Xh.Xhindole 
T.Dervishaj 
(sipas nevojës 

për investime) 
N.Dule 

(ekspert i 
jashtëm) 

Xh. 
Xhoxhaj 

 

11 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Maliq “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2013 - 31.12.2015  

01.03.16 29.04.16 10.05.16 20.06.16 

P. Daçi  

M. Bogdo 

P. Gjuzi 
K. Gjurgjaj 

T.Dervishaj 

Xh. 
Xhoxhaj 

12 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Shijak “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë”, për periudhën 
01.01.2014 - 31.12.2015 

01.03.16 29.04.16 10.05.16 20.06.16 

H. Isufi  

R. Xhaja 
Y. Dede 

V. Peçi 
T. Dervishaj 

Xh. 

Xhoxhaj 

https://www.google.al/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj-gfbqkpXLAhWjvHIKHY00AdYQFggdMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.fsdksh.com.al%2F&usg=AFQjCNF2itMFWRsA9Fzj_AQX0QhjjyE-EA
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Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il
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m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund 

a b 1 2 3 4 5 6 

13 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Has 

“Mbi zbatimin e përputhshmërisë 
dhe rregullshmërisë”, për 
periudhën 01.01.2013 - 

31.12.2015 

01.03.16 13.05.16 27.05.16 27.06.16 

N. Nako  

I. Shkupi 

B. Mece 
J. Adili 
T. Dervishaj  

N.Dule (sipas 
nevojës për 

investime) 

Xh. 
Xhoxhaj 

14 

Vazhdim auditimi në Bashkinë 

Lushnje “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë”, për periudhën 
01.07.2014 - 31.12.2015 

01.03.16 29.04.16 10.05.16 20.06.16 

A. Thoma  

R.Koçi 
R. Golemaj 

V. Vane 
T. Dervishaj 

R. Ametllari 
H.Buçpapaj 

Xh. 
Xhoxhaj 

15 

Vazhdim auditimi në Autoritetin 

Portual Durrës “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 

01.01.2014 – 31.03.2016 

18.04.16 30.06.16 15.07.16 05.09.16 

F.Iliazi 

N.Piranjani 
A.Tafilaj 

A.Anxhaku 

A.Agolli 
 

16 
Vazhdim auditimi performance  

“Për ekspertizën kontabël në 

shoqëritë publike” 

15.04.16 30.09.16 15.10.16 30.11.16 

F. Iliazi 

Gj. Preçi 
J. Zhegu 

B. Shkurti 

A.Agolli 
R.Muça 

17 

Vazhdim auditimi në Ujësjellës 

Kanalizimet Sh.a, Tiranë , “Mbi 
zbatimin e përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.05.2014 - 31.12.2015 

07.03.16 06.05.16 16.05.16 26.06.16 

A. Topjana 

A.Tafilaj  
A. Bushi 

E. Muho  

A. Agolli 

18 

Vazhdim i auditimit për 
Projektin: “Shëndetësia 

elektronike e Shqipërisë, 

regjistri mbarëkombëtar i 

shëndetësisë elektronike” në 
Ministrinë e Shëndetësisë  

07.03.16 29.04.16 10.05.16 20.06.16 

Y. Pulashi  
I.Sokoli  

B.Dervishaj 
Agim 
Anxhaku 

(Ekspert i 
jashtëm) 

A. Agolli 

19 

Vazhdim i auditimit për 
Projektin: “Zhvillimi i rrugëve 

rajonale dhe lokale” në Fondin 
Shqiptar të Zhvillimit  

07.03.16 15.05.16 25.05.16 30.06.16 

S.Muça 
J. Zhegu 

A. Kume  
R.Karapici 

A. Agolli 
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Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund 

a b 1 2 3 4 5 6 

20 

Vazhdim auditimi në Spitalin 

Rajonal Fier “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 
01.01.2013 - 31.03.2016 

 

29.03.16 20.05.16 28.05.16 30.06.16 

G. Koka 

A. Gabili 

D. Kore 
G. Leva 

E. Elezi 

A. Agolli 

21 

Vazhdim auditimi në Autoritetin 

e Aviacionit Civil, “Mbi zbatimin 

e  përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, periudha 2014 -
2015  

17.02.16 20.04.16 03.05.16 20.06.16 

N.Piranjani 
M. Bedini 

L. Fshazi 
B.Shkurti 

A. Agolli 

22 

Vazhdim auditimi në   
ALUIZNI-n Berat “Mbi 
zbatimin e përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë”, për periudhën 
01.01.2014 - 31.12.2015 

05.04.16 15.05.16 31.05.16 10.07.16 

H. Metko 

A.Papadhimitr

i 
Xh. Domi 

A. Zaçe 

23 

Vazhdim auditimi në ZVRPP-në 

Berat “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2013 - 31.12.2015 

22.02.16 29.04.16 09.05.16 20.06.16 

Q. Shehu  

L. Kuka 
P.Imeraj 

D.Mece  

A. Zaçe 
 

24 

Vazhdim auditimi në Agjencia e 

Basenit Ujor Tiranë  “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë dhe 
rregullshmëri financiare”, për 
periudhën 01.01.2014-31.12.2015 

25.04.16 06.06.16 13.06.16 25.07.16 
L. Kuka 

V. Berisha 
D. Meço 

A. Zaçe 

25 

Vazhdim auditimi në Degën 

Rajonale të Inspektoriatit 

Shtetëror, Mjedisit dhe Pyjeve, 

Durrës “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë dhe rregullshmëri 
financiare”, për periudhën 

01.01.2014 - 30.12.2015 

01.03.16 15.04.16 30.04.16 10.06.16 
A. Duka 

V. Berisha 
 

A. Zaçe 

26 

Vazhdim auditimi në ZVRPP 

Kukës “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2013 - 31.12.2015 

16.03.16 09.05.16 20.05.16 30.06.16 

S. Zeneli 

Q. Meta  
A.Mandri  
B. Pajaj 

A. Zaçe 

27 

Vazhdim auditimi në Njësinë e 

Tatimpaguesve të Mëdhenj, 

Tiranë “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 

01.01.2014- 31.12.2015 

16.03.16 13.05.16 23.05.16 28.06.16 

K.Sokoli 

V. Rizvani 
A. Gjika 

H. Avdylaj 
J.Gocaj 

V. Karafilaj 
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Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund 

a b 1 2 3 4 5 6 

28 

Vazhdim auditimi në Degën e 

Doganës, Kakavijë “Mbi 

zbatimin e përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 
01.01.2014 - 31.12.2015 

16.03.16 13.05.16 23.05.16 28.06.16 

A.Dinaj  

A.Mirashi 

L. Hoxha 
 

V. Karafilaj 

29 

Vazhdim auditimi në Drejtorinë 

e Përgjithshme të Tatimeve, 

Tiranë “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 

01.01.2014 - 31.12.2015 
18.03.16 13.05.16 23.05.16 28.06.16 

A.Opari 

B.Zeneli 
J. Goçaj 

E.Koçani  
H.Solis 
A.Duçellari 

M. Ibraj  
 Ekspert deri 

më 
15.04.2016 

V. Karafilaj  

30 

Vazhdim auditim performance 

“Mbi përmirësimin dhe 
azhornimin e dosjes me të dhënat 
e disponueshme për vlerën” në 

Drejtorinë e Përgjithshme të 

Doganave dhe degët e varësisë 

që do nevojiten.  

05.04.16 30.06.16 15.07.16 30.09.16 

V.Karafili 

A. Mirashi 
A. Binaj 

B. Zeneli 
 

R.Muça 

V.Karafilaj 

31 
Vazhdim i auditimit të 

perfomancës “Shërbimi i 

urgjencës mjekësore” 

15.02.15 15.05.16 15.06.16 15.07.16 

B. Zeneli 

E. Vojka 
S. Bregu 

R. Muça 

32 

Vazhdim i auditimit të 
performancës për 

“Dëmshpërblimin për të 

përndjekurëve politikë” 

01.10.15 30.03.16 10.05.16 10.06.16 

S. Agaj 

P. Beqiraj 

B. Çoku 
E.Memishaj 

R. Muça 

33 

Vazhdim i auditimit të 

performancës për 
“Performancën e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Metrologjisë” 

11.01.16 30.0.16 30.05.16 30.06.16 
Gj.Preçi 

A.Buzo 
R. Muça 

34 

Vazhdim i auditimit të 

performancës për “Shërbimin e 

Transportit Publik, në 

Bashkinë Tiranë ” 

10.11.15 30.04.16 30.05.16 30.06.16 
E.Tole 

M.Kabo 
K.Anastasi 

R. Muça 

35 
Vazhdim i auditimit të 
performancës për “Shkollimin 

profesional në Shqipëri”  

01.12.15 30.04.16 30.05.16 30.06.16 
R.Muça 

A.Zylfi 
E.Agolli 

R. Muça 

 

Fillon me numër _1__ dhe mbaron me numër __35___. 
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III. AUDITIME QË DO TË EVADOHEN BRENDA  

MUAJIT MAJ 
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III. PROGRAMI AUDITIMEVE QË DO TË PËRFUNDOJNË BRENDA MUAJIT MAJ:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që  

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

a
ri

m
i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport  

përfund 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Përfundim auditimi në ILDKP, 

Tiranë “Mbi auditimin 
financiare”, për periudhën 

01.01.2015 - 31.12.2015 
10.03.16 26.04.16 30.04.16 10.05.16 

M.Kavaja 

I.Idrizi 

H.Kosova 

M.Naço 

2 

Përfundim auditimi në Institutin 

e Sigurimeve Shoqërore Tiranë  
“Mbi zbatimin e përputhshmërisë 

dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 01.01.2015-
31.12.2015 

08.02.16 08.04.16 20.04.16 30.05.16 

B. Arizaj 

S. Bregu 

A. Kalleshi 
E. Kabashi 

M.Naco 

3 

Përfundim auditimi në 

“Komisioni Qendror i 

Zgjedhjeve” Tiranë “Mbi 

zbatimin e përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën 01.01.2015 - 

31.12.2015 

15.12.15 25.03.16 31.03.16 10.05.16 
M. Kavaja 

A. Kristo 
B. Haka 

B. Zeqiri 

4 

Përfundim auditimi në 
“Agjencinë Kombëtare të 

Shoqërisë së Informacionit 

(AKSHI)” Tiranë  “Mbi 

zbatimin e përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën 01.01.2014 - 

31.12.2015 

15.12.15 11.04.16 25.04.16 30.05.16 

A. Zaçe 

M. Lleshi 

N. Llapashtica 
E. Cukalla 

B. Zeqiri 

5 

Përfundim auditimi tematik në 

Bashkinë Tiranë “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” 

01.03.16 25.03.16 10.04.16 20.05.16 
R.Xhaja  

L. Baholli 
T. Dervishaj 

L. Nano 

6 

Përfundim auditimi në Bashkinë 

Skrapar “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.01.2013 - 
31.12.2015 

06.01.16 26.02.16 10.03.16 10.05.16 

P.Daçi 

M.Bogdo 
A. Duka 

T.Dervishaj 
(sipas nevojës) 

Xh. 
Xhoxhaj 

7 

Përfundim auditimi në Bashkinë 

Poliçan “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 

periudhën 01.01.2013 - 
31.12.2015 

06.01.16 26.02.16 10.03.16 10.05.16 

N. Nako 

V. Vane 
J.Adili 
L. Kuka(sipas 

nevojës për 
investime) 

Xh. 
Xhoxhaj 
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8 

Përfundim auditim në Bashkinë 

Mallakastër “Mbi zbatimin e 

përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën 01.01.2013 - 

31.12.2015 

06.01.16 26.02.16 10.03.16 10.05.16 

H. Isufi 

G. Koka 
B.Meçaj 
 

Xh. 
Xhoxhaj 

9 

Përfundim auditimi në Bashkinë 

Berat “Mbi zbatimin e 

Përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 
01.06.2013 - 31.12.2015 

09.12.15 10.02.16 18.03.16 10.05.16 

Q. Shehu 

P. Bregaj 

R. Xhaja  
L. Baholli 
L. Kuka 

(sipas nevojës 
për investimet) 

Xh. 
Xhoxhaj 

 

10 

Përfundim auditimi në Bashkinë 

Elbasan “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2014 - 31.12.2015 

03.02.16 31.03.16 10.04.16 20.05.16 

J. Lile 

Sh. Jaupi 
P. Bregaj 

B. Shehu 
J.Hoxhaj(sipas 
nevojës) 

Anton 
Frrokaj(ekspert 
i jashtëm) 

Xh. 
Xhoxhaj 

 

11 

Përfundim auditimi në Bashkinë 

Konispol “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë”, për periudhën 

01.01.2013- 31.12.2015 

15.02.13 31.03.16 05.04.16 15.05.16 

B. Bileri  

B. Kuteli 
L.Baholli 

Xh. Xhindole 
J.Hoxhaj 

(sipas nevojës 
për investime 
deri me 

28.02.16) 

Xh. 
Xhoxhaj 

 

12 

Përfundim auditim në 

Koorporatën Elektroenergjetike 

Shqiptare, “Mbi zbatimin e 
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” 

periudha 01.01.2015-31.12.2015 

07.01.16 25.03.16 15.04.16 31.05.16 

F. Iliazi 

S. Hajdari  

D. Kore 
Gj.Preçi 
I.Dervishi 

A.Kume 

A. Agolli 

13 

Përfundim auditim në Qendrën 

Universitare “Shefqet Ndoqi” 

Tiranë, “Mbi zbatimin e  
përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” për periudhën 

2014-2015 

07.01.16 13.03.16 29.03.16 10.05.16 

B.Harizaj 

A. Gabili 

V. Berisha 
S. Muca 

G. Leva 

A.Agolli 
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14 

Përfundim auditimi në Urdhrin e 

Stomatologut Shqiptar, “Mbi 

zbatimin e përputhshmërisë dhe 
rregullshmërisë” periudha 2015 -
29.02.2016 

16.02.16 08.03.16 29.03.16 10.05.16 
A.Hasanbelliu 

M. Bedini 
A. Bushi 

A.Agolli 

15 

Përfundim auditim në  

ALUIZNI-n Elbasan “Mbi 
zbatimin e përputhshmërisë dhe 

rregullshmërisë”, për periudhën 
01.10.2013 - 31.12.2015 

08.02.16 31.03.16 10.04.16 20.05.16 

K.Gjurgjaj  

H. Metko 
Xh. Domi 

A. 
Papadhimitri 

A. Zaçe 

 

16 

Përfundim auditimi në Drejtorinë 

Rajonale Tatimore Fier “Mbi 
zbatimin e legjislacionit tatimor 
përkatës në procesin e realizimit 

të ardhurave tatimore dhe 
kontributeve të sigurimeve 

shoqërore dhe shëndetësore dhe 
vlerësimin e veprimtarisë 
ekonomiko financiare”, për 

periudhën viti 2014 - 2015 

14.12.15 26.02.16 04.03.16 15.05.16 

A.Gjikaj  

E.Stefani 
A.Klosi 

E.Koçani 
J.Gocaj 

M. Ibraj 
(Eksperte e 
jashtme) 

V. 
Karafilaj 

17 

Përfundim auditimi në Degën 

Doganore, Durrës “Mbi zbatimin 

e legjislacionit doganor në 
procesin e realizimit të ardhurave 

doganore dhe vlerësimin e 
veprimtarisë ekonomik financiar” 
për periudhën viti 2014 për pika të 

veçanta dhe viti 2015 i plotë.  

14.12.15 15.03.16 25.03.16 05.05.16 

L.Hoxha 

A.Opari 
A.Dinaj 

 
 

A. Agolli 

18 

Përfundim auditimi në të nxehtë 
në Ujësjellës Kanalizime sh.a. 

Pogradec, “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë në procedurën e 
prokurimit për blerje automjeti 

për nevojat e shoqërisë”, në bazë 
të programit të auditimit nr.275/1, 

datë 29.02.2016, për periudhën 
01.01.2015 – 01.03.2016 

01.03.16 10.03.16 05.04.16 05.05.16 
E.Doko 

B. Koka 
E.Yzeiraj 

 

Fillon me numër _1__ dhe mbaron me numër ___18__. 
 

 
 

*Gjithsej  66  auditime 


